株主の皆様

株主優待発送のお知らせ

平素より株式会社フォーシーズホールディングスをご支援いただき、誠にありがとうございます。

2020 年 9 月期の当社株主優待制度を変更するにあたり、7 月に「株主優待変更に関するお知らせ」を

ご案内しておりましたが、追加事項とともに再度ご案内申し上げます。

1.変更のポイント

１）お好きな商品をお選びいただくのではなく、当社お勧めの商品を株主様お届出のご住所(2020年 9月

末時点)へお届けいたします。

２）ご所有株式数が多いほど特典が増えます。

３）長期保有の特典を設けます。

  当社株式を 4年以上継続して保有いただいている方へ、8月に全株主様を対象に行いましたアンケート

結果をもとに、株主様限定のオリジナル商品を開発し、追加贈呈いたします。

 アンケートの結果、今期の商品は化粧水『ナノアクア ナノローションリッチ』に決定いたしました。

２．今期の株主優待の内容について

ご所有株式数に応じた贈呈内容 基準日 2020年 9月末時点

ご所有株式数 優待内容

100 株～299 株 4,000 円相当のグループ会社商品

ｳｲﾙｽﾘﾑｰﾊﾞｰ 10 包

300 株～499 株 12,000 円相当のグループ会社商品

ｳｲﾙｽﾘﾑｰﾊﾞｰ 10 包、ﾊﾞｲﾀﾙｺﾝﾃﾞｨｼｮﾆﾝｸﾞﾛｰｼｮﾝ×1、ﾅﾁｭﾗﾙｱｸｱｼﾞｪﾙ×1、

ｴﾆｼﾝｸﾞﾎﾜｲﾄｻﾝﾌﾟﾙ

500 株以上 28,000 円相当のグループ会社商品

炭酸ｼﾞｪﾙﾊﾟｯｸ 5 回分×1、ｳｲﾙｽﾘﾑｰﾊﾞｰ 10 包、ﾊﾞｲﾀﾙｺﾝﾃﾞｨｼｮﾆﾝｸﾞﾛｰｼｮﾝ

×1、ﾅﾁｭﾗﾙｱｸｱｼﾞｪﾙ×1、ｽﾍﾟｼｬﾙﾊﾟｳﾀﾞｰｿｰﾌﾟ×1、ｴﾆｼﾝｸﾞﾎﾜｲﾄｻﾝﾌﾟﾙ

３．第１８期の株主優待発送について

【保有年数１～3年の株主様】2021年１月中旬より順次発送を予定しております。

100株～299株保有の株主様には、商品をポスト投函にてお届けいたします。

300株以上保有の株主様には、佐川急便にてお届けいたします。

【継続 4年以上保有の株主様】2021年 3月より順次発送を予定しております。

ご所有株式数に応じた優待商品と株主様限定のオリジナル化粧水『ナノアクア ナノローションリッチ』

を併せて佐川急便にてお届けいたします。

【お受取りのお願い】

今回お送りする株主様の情報は、当社委託の信託銀行で管理されている情報となりますので電話番号の記

載がございません。お電話での連絡が出来かねますので、お届け時にご不在の場合は不在票に記載の保管期

限内にご自身で再配達の手配をお願いいたします。荷物の保管期限内にお受け取りができなかった場合は再

発送が出来かねますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

≪お問合せ先≫

株式会社フォーシーズホールディングス 株主優待事務局 ✉yutai-uketsuke@4cs-holdings.co.jp